ОПРЕДЕЛЕНИЕ О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 06-25/2016

 № РХ-06/7850 от 07.06.2016

02 июня 2016 года г. Казань

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее-Комиссия) в составе:

Председатель комиссии: - <…> – <…>;

Члены комиссии:             - <…> – <…>;

                                 - <…> – <…>.

рассмотрев дело №06-25/2016 по признакам нарушения Исполнительным
комитетом муниципального образования города Казани Республики Татарстан,
Комитетом земельных и имущественных отношений Исполнительного комитета
муниципального образования города Казани Республики Татарстан,
Министерством культуры Республики Татарстан и ООО «Белый медведь» статьи 16
Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», в части
осуществления согласованных действий в ходе процедуры предоставления ООО
«Белый медведь» земельного участка с кадастровым номером 16:50:010321:328 для
воссоздания утраченного объекта культурного наследия регионального
(республиканского) значения «Жилой дом 1840-е гг. архитектор Ф.И. Петонди»,

УСТАНОВИЛА:

В соответствии с частью 1 статьи 45 ФЗ «О защите конкуренции», дело о нарушении
антимонопольного законодательства рассматривается комиссией в срок, не
превышающий трех месяцев со дня вынесения определения о назначении дела к
рассмотрению. В случаях, связанных с необходимостью получения
антимонопольным органом дополнительной информации, а также в случаях,
установленных настоящей главой, указанный срок рассмотрения дела может быть
продлен комиссией, но не более чем на шесть месяцев. На основании
вышеизложенного, Комиссия Татарстанского УФАС России:

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела №06-25/2016 до 01 июля 2016 года.

<…>:                                                                                                                           <…>

<…>:                                                                                                                           <…>

   <…>